



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

02.05.2022.

Valmieras novada notikumu apskats
(02.05.2022.–08.05.2022.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 02.05.2022.	
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Plkst. 17.00-19.00	Burtnieku muižas parkā notiks Valmieras novada skriešanas, nūjošanas un velobraukšanas seriāla "Fiz-Kul-Tūre" 3. posms. Plašāk šeit .
Otrdiena, 03.05.2022.	
Plkst. 12.15	Kokmuižas pils parterā Baltā galdauta svētki. Plkst. 13.15 Kocēnu Kultūras namā svētku koncertprogramma "Es mīlu Tevi, Latvija!" kopā ar mūziķi Mārtiņu Kanteru (Ruski).
Plkst. 19.00	Strenču Kultūras centrā koncerts "Saule nesa zelta ziedus" – koris no fonda "Nāc līdzās", Kocēnu Kultūras nama jauktais koris "Imera", Strenču Kultūras centra jauktais koris "Rītu puse", Nacionālās Operas solists Juris Jope, solistes Baiba Satori un Līva Paula Paleja, pavadošā grupa Emīls Zilberts, Mārtiņš Zilberts, Raivo Ozols, Jānis Pinkulis, Oskars Siliņš. Diriģents Imants Točs. Ieeja par ziedojumiem Ukrainas atbalstam.
Trešdiena, 04.05.2022.	
	Rūjienas estrādē būs klausāma Agritas Gruzdiņas muzikālā programma "Māsām" un Artura Gruzdiņa muzikālā programma "Mana zeme".
No plkst. 12.00	Valmieras 5. vidusskolas sporta zālē norisināsies seminārs Valmieras un Limbažu deju aprinča kolektīviem Dziesmu un Deju svētku deju lieluzveduma "Mūžīgais dzinējs" repertuāra pārbaudei. Plašāk šeit .
Plkst. 12.00	Valmieras Kultūras centrā notiks jauniešu kolektīvu koncerts "Es esmu brīvs!", kurā uzstāsies jauniešu koris "Skan", mūsdienu deju grupa "Baltā" un TDA "Gauja". Plašāk šeit .
Plkst. 12.00	Naukšēnu Kultūras namā notiks Baltā galdauta svētki.
Plkst. 12.00	Strenču baznīcā notiks ērģelmūzikas koncerts "Tēvzemei", kurā uzstāsies Maija Ozola (vijole) un Līga Ivāne (ērģeles). Gūt ieskatu par Valmieras novadā esošajām ērģelēm var šeit .
Plkst. 13.00	Dikļos, Dziesmu svētku promenādē stādīsim, apkopsim ziedu dobes un košumkrūmus, bet plkst. 14.00 – uzstāsies Valmieras Kultūras centra vīru koris "Imanta". Ieeja bez maksas!
Plkst. 14.00	Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā svētku koncerts – Ilmāra Ozoliņa dziesmu cikls "Austrums un Rietums" korim, solistiem un pavadošajai grupai. Solisti Baiba Satori, Dainis Skutelis, Līva Paula Paleja, Renāte Jakovļeva, Kocēnu Kultūras nama jauktais koris "Imera" un Strenču Kultūras centra jauktais koris "Rītu puse" diriģenta Imanta Toča vadībā. Ieeja: bez maksas.
Plkst. 16.00	Zilākalna Kultūras namā Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas pasākums.

Plkst.17.00	Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena Rūjienas estrādē. Uzstāsies: Agrita Gruzdiņa, koncertprogramma "Māsām", Artūrs Gruzdiņš, koncertprogramma "Mana zeme". Būs svētku mielasts.
Plkst. 18.00	Brenguļu sākumskolas zālē notiks koncertballe "Es vienkārši baudu mirkļus" kopā ar grupu "Meduspods". Būs pārsteigumi uz netradicionāliem mūzikas instrumentiem – glāžu mūzika, litrafons, pēdu klavieres. Pasākums pie galdiņiem ar "groziņiem". Galdiņu rezervācija pa tālruni 20001571. Dalības maksa 5 EUR.
Ceturtdiena, 05.05.2022.	
Plkst. 15.00	Mazsalacas pilsētas bibliotēkā radošā darbnīca bērniem "Dāvana māmiņai". Materiāli būs pieejami. Pieteikšanās un sīkāka informācija pa tālruni 27883490.
Plkst. 16.30-20.00	Orientēšanās sacensību seriāla "Valmieras Magnēts" 5. kārtas sacensības "Bailī". Plašāk www.zvoc.lv .
Plkst. 18.00	Mazsalacas vidusskolas sporta zālē "Mamanet" spēles koptreniņš sievietēm. Pieteikšanās līdz 4. maija plkst. 17.00, rakstot uz e-pastu diana.krastina@valmierasnovads.lv .
Piektdiena, 06.05.2022.	
	6. un 7. maijā Vecpuišu parkā un vairākās citās vietās Valmierā festivāls "Kino pedālis". Plašāk: www.kinopedalis.lv .
Plkst. 15.00	Ipiķu pagasta bibliotēkā notiks sarunu cikls "Cilvēks ienāk bibliotēkā" kopā ar Neldu Bailīti "Par sevi...Ar mīlestību".
Plkst. 17.00	Naukšēnu Cilvēkmuzejā notiks izstādes "Pie tējas tases" atklāšana. Izstāde būs apskatāma līdz 22.06.2022. Plašāk šeit.
Plkst. 17.00	Mazsalacas Kultūras centrā Mazsalacas vidusskolas deju kolektīvu koncerts "Es savai māmiņai", kurā uzstāsies Mazsalacas vidusskolas deju grupa "Kīpari" un Mazsalacas Kultūras centra JDK "Oga".
Plkst. 18.00-20.00	Rūjienas Kultūras centrā Ģimenes dienai veltīts koncerts - Rūjienas Mūzikas skolas pedagogu un audzēkņu koncerts "Vecāku sirds tūkstoš krāsās mirdz".
Plkst. 19.00	Dikļu Kultūras centrā Aijas Antones izšuvumu un Baibas Zars adījumu izstādes "Sirdsdarbi" atklāšana. Izstāde apskatāma līdz 6. jūnijam.
Plkst. 19.00	Sedas Kultūras namā Ivars un Līga Reņģes veltījuma koncertā māmiņām "Silta, jauka istabiņa".
Plkst. 19.00	Oleru muižā kameramūzikas programma "Mocarta kods" izcilu mūziķu izpildījumā – Georgs Sarkisjans (vijole), Agnese Egliņa (klavieres) un Guna Šnē (čells). Ieeja par ziedojumiem. Plašāk šeit .
Sestdiena, 07.05.2022.	
	6. un 7. maijā Vecpuišu parkā un vairākās citās vietās Valmierā festivāls "Kino pedālis". Plašāk: www.kinopedalis.lv .
Plkst. 10.00-16.00	Valmierā, Georga Apiņa ielā 10A pie veikala "Maxima", būs iespējams nogādāt nolietoto un vairs nevajadzīgo elektroiekārtu kampaņas "Elektrotehnikas šķirošanās tūre" ietvaros. Akcija norisinās līdz 31. maijam. Plašāk šeit .
Plkst. 10.00-15.00	Kocēnos "Sudrabkalnu Viesistabā" notiks Judītes Bukšas vadīta kroņu meistarklase "Izviļ savu spēka kroni!". Dalības maksa: 50 EUR. Pieteikšanās pa tālruni 29663493.
Plkst. 10.00	Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas 18. čempionāta florbolā veterāniem pēdējais sabraukuma spēļu posms, kurā tiks noskaidroti godalgoto vietu ieguvēji. Spēļu kalendārs ir pieejams šeit .
Plkst. 10.00	Plāņu pagastā, starp autoceļu A3 un Gauju, notiks pirmais Valmieras novada rogainings. Plašāk šeit .
Plkst. 11.00	Dikļos velobraukšanas pasākums ģimenēm "Dikļu pedālis-2022". Plašāk šeit .
Plkst. 11.00	Raiņa ielā 8, Valmierā notiks Mātes dienas veltīts pasākums ģimenēm ar bērniem. Interese nodarbības bērniem, lekcija vecākiem "Vesela ģimene ir

	stipra ģimene”, ekskursija Valmierā gidu vadībā, veselīgu našķu meistarklase “Vesels ēdis” (dalība par ziedojumiem), paneldiskusija un dienas izvērtējums.
Plkst. 13.00	Vilpulkas pagasta bibliotēkā, svinot Starptautisko ģimenes dienu, pasākums bērniem “Ucipuci meklē draugus Vilpulkā” – tikšanās ar Ucipuci mammu, rakstnieci Zani Zustu, bērni iepazīsies ar Ucipuci un piedalīsies radošajā krāsošanas un papīra pūcītes veidošanā.
Plkst. 13.00	Matīšu Tautas namā Kauguru pagasta amatiereteātra “Vīzija” izrāde “Trešais vārds” (režisors Oskars Morozovs).
Plkst. 16.00	Mazsalacas Kultūras centrā baptistu draudžu mūziķu koncerts “Mans nams”.
Plkst. 18.00	Lodes pagasta kultūras namā Mātes dienas koncertā “Pavasara aicinājums” savas skaistākās dziesmas dziedās ansamblī no Lodes, Naukšēniem, Kārķiem, Matīšiem, Rencēniem un Vaives. Pēc koncerta – groziņballe, kurā muzicēs Kaspars Krastiņš no Carnikavas.
Plkst. 19.00	Restorānā “Akustika” norisināsies piecu kārtu vakariņas un solo koncerts, kurā uzstāsies ģitāras virtuozs Mārcis Auziņš. Biļetes cena: 45 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Rūjienas Kultūras centrā koncerts “Pavasara vakars” kurā uzstāsies Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolas audzēkņi. Programmā: J.S. Bahs, F. Šopēns, J. Ivanovs, P. Plakidis, Ray Charles u.c. komp[onistu skaņdarbi. Ieeja bez maksas!
Plkst. 20.00	Valmieras pagasta kultūras namā XX Vislatvijas sarīkojumu vadītāju festivāls “Caur smiekliem pilnīgi nopietni”. Pēc sarīkojuma vadītāju programmas balle kopā ar grupu “Ballīšu Orķestris”. Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 22.00	Ēveles Tautas namā atjaunotā tautas nama piecu gadu jubilejas balle kopā ar grupu “Zelli”. Ieeja: 3 EUR. Galdiņu rezervācija pa tālruni 26191238.
Svētdiena, 08.05.2022.	
Plkst. 11.00-15.00	Valmiermuižas stallī Īsiņdienas svinības – ekskursija stallī, radošās darbnīcas un spēles bez maksas. Izjādes: 3 EUR.
Plkst. 12.00	Pekas kalnā, Kauguru pagastā Īsiņdienas svinēšana “Veram vērtus vasarai”.
Plkst. 12.00	Mātes dienas koncerts “Māmiņ, šodien tava diena” Rūjienas Kultūras centrā.
Plkst. 13.00	Naukšēnu Kultūras namā māmiņām veltīts koncerts – bērnu vokālā studija “Notiņas”
Plkst. 16.00	Bērzaines Tautas namā Mātes dienas koncerts “Saules mirkli dāvājot” – Dikļu Kultūras centra sieviešu koris “Lira ”un bērnu vokālā grupa “Notiņas”.
Dažādas aktualitātes	
	Valmieras novada pašvaldība aicina jauniešus un lēmumu pieņēmējus 13. maijā Burtnieku jauniešu centrā piedalīties neformālā diskusijā “Kafija ar politiķiem – jaunieši novadā no pilsētas līdz laukiem?”. Reģistrācija dalībai pasākumā līdz 9. maijam. Plašāk šeit .
	Līdz 31. maijam būs veicams pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” noslēdzošais 4. posms, kas vedīs uz Valmieras novada Sēļiem un Panteni. Plašāk šeit .
	SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām autobusu kustības sarakstos 3. un 4. maijā. Valmieras pilsētas maršrutu autobusi 4. maijā kursēs kā svētdienā. Izmaiņas gaidāmas arī maršrutu autobusu kustības sarakstos. Tās skatāmas uzņēmuma mājaslapā vtu-valmiera.lv. SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. maija tiks mainīti Valmieras pilsētas nozīmes autobusu maršrutu kustības saraksti un atjaunoti sezonas maršruti .
	Līdz 8. maijam Zilākalnā, Kultūras ielas galā sliežu velosipēdu “ZRailbikes” sezonas atklāšana ar dažādiem pārsteigumiem. Brauciena maksa: 3 EUR pieaugušajiem, 2 EUR skolēniem, studentiem, pensionāriem un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Iepriekšēja pieteikšanās: e-pasts ztornis@valmierasnovads.lv, tālr. 28698121.
	SIA “VTU Valmiera” reģionālo maršrutu autobusus ir ieviesta norēķinu sistēma ar bankas karti. Taču lūgums pasažieriem saglabāt iespēju norēķināties arī ar skaidru naudu traucējumu sistēmā vai interneta nodrošinājuma pārtraukuma dēļ.

	Stājies zemessardzē un esi savas zemes sargs! Plašāk šeit .
	Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām "Īsteno savu ideju!" Plašāk: šeit .
	Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko informāciju mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var, rakstot uz e-pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 29464888.
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 25 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit .
	21. maijā no plkst. 9.00 Strenčos, pie brīvdabas estrādes darbosies 25. Gaujas plostnieku svētku gadatirgus. Līdz 10. maijam aicina pieteikties Valmieras novada un pārnovadu uzņēmējus, mājražotājus, tautas daiļamata meistarus un zemniekus. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 25422684 vai 28123123.
	9. jūlijā Valmierā, pie Valmieras Olimpiskā centra, notiks ielu sporta veidu un kultūras festivāls "Ghetto Games" – desmit stundu garumā sacensības un šovi vairākās disciplīnās (informē portāls balticevents.info). Reģistrācija dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma. Skatītājiem bez maksas.
	Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit .
	ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot šķiroto atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit .
	Līdz 15. maijam visā Valmieras novada teritorijā norisinās liелgabarīta atkritumu savākšanas akcija. Akcijas noteikumi ir pieejami šeit .
	Līdz 31. maijam Valmieras pilsētas un apkārtnes iedzīvotāji var nodot savu laiku nokalpojušo elektrotehniku un laimēt vērtīgas balvas. Plašāk šeit .
Atbalsts Ukrainai	
	72 stundas – "Kā rīkoties krīzes gadījumā". Aizsardzības ministrijas informācija šeit .
	Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk šeit .
	Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit .
	Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no Iekšlietu ministrija šeit .
	Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk šeit .
	Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit .
Veselības aktivitātes	
	Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit .
	Kocēnu apvienībā – Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un Zilākalnā notiek vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
	Līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā ceturtdienu vakaros notiek zumbas nodarbības. Plašāk šeit .
	Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiek bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vada fizioterapeite Diāna Brēža. Nodarbību grafiks aprīlim ir pieejams šeit .
	Katru otrdienu no plkst. 19.00 līdz 20.00 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē notiek nodarbības uz trenažieriem. Plašāk šeit .
	Līdz 27. maijam Rūjienas pusē norisināsies bez maksas nūjošanas nodarbības. Plašāk šeit .

	Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā "Zoom" notiks jogas nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit .
	Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, "Mobilitātes akadēmija". Pieteikšanās un plašāka informācija pa tālruniem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24.
	Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
	Līdz jūnijam Jērcēnmuižā notiks veselīgas vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
Izstādes	
	No 25. marta Matīšu Tautas namā ir apskatāma Limbažu novada Alojās Mūzikas un Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Mazā formāta tekstils" (skolotāja Gaļina Birkava).
	No 28. aprīļa Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ir apskatāma novadnieka Anda Zvejnieka mākslas grāmatu kolekcijas izstāde.
	Maijā Sēļu muižas apkārtnē pārgājienu cikla "Muižnieka atslēgu glabātājs" 4. posms. Plašāka informācija visit.valmiera.lv no 1. maija.
	Maijā Mazsalacas muzejā Vincenta Ločmeļa gleznu izstāde.
	Maijā Bērzaines Tautas namā apskatāma fotogrāfiju izstāde "Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija".
	No 2. maija līdz 5. jūnijam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ekspozīcijas izstāde "Lauku muzikanti un kapellas Vidzemē 20. gs. pirmajā pusē".
	No 3. maija līdz 30. jūlijam Naukšēnu doktorāta teritorijā ārtelpas izstāde "Ziemeļvidzemes pērles"
	No 5. maija līdz 10. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Daigas Jirģensones akvareļu izstāde "Priecājieties iekš Tā Kunga vienumēr; es vēlreiz teikšu, priecājieties!" (Pāv.4:4).
	Līdz 6. maijam Burtnieku Kultūras centrā amatniecības un rokdarbu izstāde
	Līdz 6. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā tamborēto rotaļlietu un izšūto gleznu izstāde "Savam un citu priekam".
	Līdz 6. maijam Vecates pagasta bibliotēkā būs apskatāma Ilzes Hakas darbu izstāde "Neparastie adījumi".
	Līdz 8. maijam Kocēnu Kultūras namā apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas (TLMS) "Smiltene" tekstiliju izstāde "Putni krāsā un kompozīcijā". Plašāk šeit .
	No 9. maija līdz 3. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas audzēkņu rokdarbu izstāde "Viss labs, ko māc".
	Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra Pladara personālizstāde.
	Līdz 13. maijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Solveigas Šķiņķes foto izstāde "Paskaties apkārt, mirklis ir skaists!".
	Līdz 13. maijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā apskatāma Baibas Vītolas fotogrāfiju izstāde "Cilvēki".
	Līdz 13. maijam Endzeles muižas zālē Gunas Ērgles gleznu izstāde un Anitas Muižnieces skalu pinumu izstāde.
	Līdz 14. maijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde "Pavasaris", veltīta gleznotāja Vilhelma Purviša 150. jubilejai. Plašāk šeit .
	Līdz 15. maijam Matīšu Tautas namā mazajā zālē būs apskatāmi mākslinieces Regīnas Sergeles gobelēni, fotoizstāde "Kultūra nav tikai pasākums - tā ir dzīve", amatnieces Evijas Skrīveles ziepes un mākslinieces Ingas Loginas filcētie darbi.
	Līdz 16. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā gleznu kolekcijas izstāde "Apziņas spogulis".

	Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "Zīmes-forma-dizains".
	Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izstāde "Pēteris Martinsons. Sajūtu arhitektūra". Plašāk šeit .
	Līdz 28. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Daugavpils Marka Rotko mākslas centra kolekcijas izstāde "Pēteris Martinsons. Sajūtu arhitektūra". Plašāk šeit .
	Līdz 30. maijam Brenguļu pagasta bibliotēkā izstāde "Maza, zaļa vardīte", kolekcijas autore Inga Čama.
	Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta kultūras namā Diānas Hofmanes gleznu izstāde "Ainavas".
	Līdz 31. maijam Burtnieku pagasta bibliotēkā Guntas Vidzes gleznu izstāde "Miers".
	Līdz 31. maijam Rūjienas Tautskolas logos ir skatāma mākslinieka Kristapa Auzenberga karikatūras izstāde "Radošie augļi".
	Līdz 31. maijam Lodes pagasta kultūras namā būs skatāma izšūto gleznu izstāde "Sirds mantojums trīs paaudzēs". Izstādē ir apskatāmi Gunāra Broša, Guntas Krēsliņas un Lienas Siliņas darbi.
	Līdz 31. maijam Ipiķu pagasta bibliotēkas logos būs skatāma fotogrāfes Ineses Kalinkas fotogrāfiju izstāde "Mirkļis dabā".
	Līdz 1. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Poga".
	Līdz 3. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadiona teritorijā apskatāma arhitektūras, būvniecības un restaurācijas veltītā ceļojošā izstāde "Detaļu spēks II". Plašāk šeit .
	Līdz 11. jūnijam Valmieras integrētajā bibliotēkā Signes Vanadziņas gleznu izstāde.
	Līdz 22. jūnijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma izstāde "Pie tējas tases". Tiks eksponēti tējas tases, apakštasītes, tējkannas, u.c. priekšmeti. Plašāk šeit .